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排列5
第24224期分析推荐

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588
电信拨：1183283559588

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599
电信拨：1183283559599

稳坐 5；二字定：25XX，

2X5X，2XX5，15XX，1X5X，

1XX5；三字定：150X，X503，

15X0，10X3；四码2501；五码

10532，13205

三字现：904，985；二字

定 ：X0X5，8X9X，X90X，

8XX5，1XX5，X9X5；三字

定：X904，1X05，859X；四码

1095，8590；五 码 85109，

58901

中国体育彩票
最新开奖

3D：549 5D：54912

“排列3、排列5”24223期开奖结果

号码：227590 +6

体彩7星彩24096期开奖结果

号码：2275+9

海南“4+1”24096期开奖结果

2024年8月21日星期三

责编/黄运敬 美编/何子利
14

NANGUO LOTTERY

第24097期分析体彩大乐透

前区双胆：01 29
龙头分析：本期预计龙头在01-11区段出现，看好开

出质数号码，精选龙头号码01。

凤尾分析：本期重点看好小号凤尾开出，注意2路号

码，参考凤尾29。

和值分析：看好和值上升，出现在80-90区段之间。

后区分析：本期后区和值注意奇号，一码和值参考11。

前区杀号：04 09 13 25 26 28 30 34

前区双胆推荐：01 29

后区杀号：04 05 06 11 12

后区五码推荐：02 03 07 09 10

15+5推荐：01 05 06 08 12 17 18 19 21 22 24 27 29

32 35 +02 03 07 09 10

8+3推荐：01 05 12 17 19 21 22 29 +02 07 09

5+2推荐：01 12 17 22 29 +02 09

龙头11 凤尾33
前区龙头凤尾：上期龙头凤尾分别开出奖号：02和31，

跨度为29，最近10期前区跨度开出范围在13-31区段，上

期跨度上升3个点位，本期防跨度逐渐下降，关注龙头凤尾

组合：11和33。

前区奇偶走势：上期开出前区奇偶比4：1，奇数号码表

现较热，近10期前区奇偶比为25：25，奇偶号码走势基本

持平，本期看好奇数号码转热，推荐奇偶比3：2。

前区012路分析：上期前区012路比为2：1：2，近期1

路号码表现较热。前10期0路号码开出12个，表现较冷，

本期看好0路号码回补转热，预计出现3个，推荐号码：18、

27、33。前10期1路号码开出20个，表现活跃，本期防1路

号码转冷，注意全部轮空。前10期2路号码开出18个，本

期注意2路号码温冷，预计开出2个，注意号码：11、14。

后区分析：上期后区开出奖号01和10，前10期后区

012路落号比为4：7：9，本期后区关注号码02、03、04、09、

10，两码参考04、10。

前区15码：06、07、08、11、14、17、18、19、25、27、28、

31、32、33、34

后区5码：02、03、04、09、10

9+3小复式：11、14、17、18、19、25、27、33、34 +03、

04、10

单挑一注：11、14、18、27、33 +04、10

排列5历史开奖号码表

5 9 2 6 9
0 4 7 9 4
2 4 1 6 9
4 4 6 6 4
9 8 2 0 5
9 7 3 7 1
5 3 5 5 6
2 8 5 9 1
6 4 9 7 5
7 2 7 0 3
7 3 4 6 2
1 4 5 3 3
8 7 7 5 4
8 4 8 3 9
1 1 1 0 9
2 9 1 7 8
9 7 1 7 0
7 2 4 1 5
5 0 0 5 0
9 9 3 3 8
5 4 9 1 2

号 码
前四位
总 值

22

20

13

20

19

26

18

24

26

16

20

13
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23

3

19

24

14

10

24

19

期 数

24203

24204

24205

24206

24207

24208

24209

24210

24211

24212

24213

24214

24215

24216

24217

24218

24219

24220

24221

24222

24223

8月15日，2024年琼台两岸青少年

乒乓球交流赛开赛，来自海峡两岸的优秀

青少年乒乓球运动员齐聚一堂，以球会

友，共赴这场体育与文化的盛宴。

乒乓球作为国球，承载着深厚的文化

底蕴和民族自豪感，是连接两岸青少年情

感的重要纽带。本次交流赛邀请了来自

海峡两岸的优秀青少年乒乓球运动员参

与，他们带来了一场高水平的竞技较量，

展现出了青少年运动员的风采，同时也搭

建起一座跨越海峡的友谊之桥。赛场上，

小球翻飞，每一次挥拍都凝聚着汗水与梦

想；赛场下，选手们相互学习，分享经验，

共同提升技艺，展现了“友谊第一，比赛第

二”的体育精神。

比赛现场特别设立了公益体彩展示

区，借助赛事活动的广泛影响力，向公众

展示中国体育彩票的品牌价值和社会责

任。展示区内，通过互动体验、公益项目

介绍等形式，让参赛者及观众在享受体育

魅力的同时，深入了解体育彩票在支持国

家体育事业、社会公益事业等方面所做出

的积极贡献。此举不仅吸引了更多关注

两岸新闻的客户群体，也提升了中国体育

彩票的品牌形象。

2024年琼台两岸青少年乒乓球交流

赛不仅为两岸青少年提供了一个展示自

我、交流学习的平台，也推动了两岸体育

文化交流，增进民族情感认同。

（海南省体彩中心）

跨越海峡的友谊赛：

2024年琼台两岸青少年
乒乓球交流赛成功举办

2024年琼台两岸青少年乒乓球交流赛运动员合影留念。（海南省体彩中心供图）


